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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 4 Девојке, 200m Слободно/Free 9 - 15 година
20.11.2010 - 11:41 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 1:57.90 НАЈДАНОВСКИ Мирослава PRO Бечеј (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 10 2:27.49 ВУКАНОВИЋ Тијана VNS Зрењанин (SRB) 2002
Незванични рекорд SRB - 12 2:13.99 ИЛИЋ Сара NIS Зрењанин (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 14 2:06.16 ВУКАНОВИЋ Тијана VNS Зрењанин (SRB) 2006
Незванични рекорд SRB - 16 2:03.72 ВУКАНОВИЋ Тијана PZR Зрењанин (SRB) 2008

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 4, 11:41 Група 2 од 4, 11:45

1 1
2 PETROVIĆ Dušica 99 Напредак, КШ NT 2 MILOVANOVIĆ Ema 00 Црница, ПН 3:27.12
3 VASIĆ Milica 01 Јагодина 2000, ЈА 3:50.00 EXH 3 CVETKOVIĆ Tijana 01 Јагодина, ЈА 3:24.56
4 PETROVIĆ Anđela 01 Напредак, КШ NT 4
5 5 NIKOLIĆ Đurđa 99 Aqua 235, ЈА 3:43.71
6 6 LAZAREVIĆ Anđela 97 Јагодина 2000, ЈА 3:05.00 DNS

Група 3 од 4, 11:50 Група 4 од 4, 11:54

1 NIKOLENDŽIĆ Miona 98 Гоч, ВБ 3:14.75 1 RAŠIĆ Ana 98 Јагодина, ЈА 2:38.54
2 CVETKOVIĆ Teodora 99 Јагодина 2000, ЈА 3:10.00 2 RELJIĆ Milena 96 Црница, ПН 2:27.66
3 ZDRAVKOVIĆ Nevena 00 Црница, ПН 2:46.09 3 GROZDANIĆ Jelena 93 Јагодина 2000, ЈА 2:24.00 EXH
4 ČOLIĆ Vanja 97 Гоч, ВБ 2:56.14 4 MILENKOVIĆ Andrijana 93 Јагодина 2000, ЈА 2:24.00 EXH
5 NIKOLIĆ Mina 98 Јагодина 2000, ЈА 3:10.00 EXH 5 POREDEN Monika 95 Јагодина 2000, ЈА 2:30.00
6 6 MILOVANOVIĆ Mila 95 Црница, ПН 2:44.37
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